[image: image1.png]

                                    А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

                  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ПЕТРОВСКОЕ

                                ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

                               П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 03.10.2013 г.                        №   150
р.п. Петровское

О  внесении изменений в постановление

администрации  сельского поселения

Петровское от 10.01.2013 г. № 4 о формировании
специализированного  жилищного фонда.

                   В соответствии со статьей 92 Жилищного кодекса Российской Федерации, с Муниципальной программой по улучшению условий проживания отдельных категорий граждан, нуждающихся в специальной социальной защите, сельского поселения  Петровское  на 2013 год, утвержденной  постановлением администрации сельского поселения Петровское  от 14.08.2012 года № 138, протоколом жилищной комиссии  № 16  от 01.10.2013 года, администрация сельского поселения Петровское
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

                   1. Внести  изменения  в  постановление  администрации  сельского поселения Петровское от 10.01.2013 г. № 4 «О формировании специализированного  жилищного фонда, дополнив его пунктом следующего содержания:
	№ п/п
	Адрес жилого помещения
	Номер квартиры
	Общая площадь
  (кв.м)
	Жилая площадь

  (кв.м)
	 Этаж

	1.
	Ярославская область Ростовский район  р.п.Петровское  ул.Пролетарская  д.23б
	  11/100 доли  в 10-ти комнатной квартире    № 2
	    225,9
	17,0

	     2

2. Отделу финансов, экономики, и муниципального имущества администрации сельского поселения Петровское  организовать  учет  специализированного  жилищного фонда.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого
     заместителя главы сельского поселения  Самодурова А.А.
 4. Постановление вступает  в силу  с момента  подписания.
Глава сельского поселения                                                            А.Ю.Пестов